
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pulik Peter
Téma: Docházkový systém s přístupovým terminálem (id 17984)
Vedoucí: Musil Martin, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářská práce bylo vytvořit přístupový terminál na základě běžně dostupných hardwarových platforem a

vhodných periferií. Součástí terminálu je i serverová aplikace pro správu docházky zaměstnanců. Zadání
bakalářské práce patří k obtížnějším, protože se zabývá nejen softwarovou, ale zejména také hardwarovou
implementací terminálu. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a využil množství dostupných materiálů potřebných pro úspěšné vypracování práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně. Obsah práce mohl být častěji konzultován, ale jinak byl student na konzultace vždy

náležitě připraven a byl aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Finální verze práce mohla být více konzultována. Práce byla dokončována ve spěchu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student splnil hardwarovou i softwarovou částí práce a napsal přijatelnou technickou zprávu. Byl aktivní a pracoval

samostatně. Zejména kvůli horší aktivitě studenta během dokončování práce navrhuji hodnocení C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

